
 UBND HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC     

TRẦN VĂN MƯỜI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

      Số: 02/QĐ-TVM      Hóc Môn, ngày 22 tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1  

Năm học 2023-2024  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN VĂN MƯỜI  

  

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UB ngày 28 tháng 3 năm 2005 của Ủy ban nhân 

dân huyện Hóc Môn về việc thành lập Trường Tiểu học Trần Văn Mười; 

Căn cứ Quyết định số 1153/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các 

lớp đầu cấp năm học 2023-2024; 

Căn cứ Công văn số 2073/SGDĐT-KTKĐ ngày 04 tháng 5 năm 2023 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định khung thời gian cho kế hoạch đăng ký tuyển 

sinh các lớp đầu cấp năm học 2023-2024; 

Căn cứ Công văn số 1121/GDĐT ngày 15 tháng 6 năm 2023 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo huyện Hóc Môn về hướng dẫn thực hiện công tác tuyển sinh đầu cấp 

năm học 2023-2024, giai đoạn sau ngày 13 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 2340/KH-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân huyện Hóc Môn về huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp 

năm học 2023-2024;  

Thực hiện Kế hoạch số 168/KH-TVM ngày 22 tháng 6 năm 2023 của Trường 

Tiểu học Trần Văn Mười về kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2023-2024; 

Căn cứ vào quy chế tuyển sinh; 

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học; 

Xét đạo đức, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2023-2024 gồm các ông, 

bà có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh căn cứ vào các điều kiện và tiêu chuẩn thu nhận để tiến 

hành thu nhận học sinh theo đúng các văn bản chỉ đạo. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

  
 

Nơi nhận:      
-Như điều 1; 

-Phòng GDĐT; 

-Lưu: VT.  

HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã ký) 

 

 

Võ Hoàng Dũng 

 

 



Danh sách 

Hội đồng tuyển sinh lớp 1 Trường Tiểu học Trần Văn Mười  

Năm học 2023-2024  

(Kèm theo Quyết định số 02/QĐ-TVM ngày 22 tháng 6 năm 2023   

của Trường Tiểu học Trần Văn Mười) 

 

 1. Ông Võ Hoàng Dũng – Hiệu trưởng     Chủ tịch hội đồng  

 2. Bà Nguyễn Thị Thu Cúc – Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng 

 3. Bà Trần Thị Thu Lan – Phó Hiệu trưởng  Phó Chủ tịch hội đồng  

 4. Ông Phạm Đăng Khoa – Thư ký Hội đồng   Thư ký 

 5. Bà Phan Thị Ánh Tuyết – Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên  

 6. Bà Nguyễn Thị Tuyết Anh – Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên  

 7. Bà Nguyễn Minh Dịu – Tổ trưởng chuyên môn  Ủy viên 

8. Bà Trần Ánh Loan – CTCĐ, Tổ phó chuyên môn Ủy viên 

9. Ông Nguyễn Xuân Hùng – Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên 

10. Bà Nguyễn Thị Hải Huyền – Tổ trưởng chuyên môn Ủy viên  

11. Ông Lê Văn Thành – Bí thư chi đoàn   Ủy viên 

12. Bà Phạm Thị Kim Huệ – Tổng phụ trách Đội  Ủy viên 

13. Bà Trương Hồng Loan – Trưởng ban TTND  Ủy viên 

14. Ông Nguyễn Thanh Hải – Nhân viên CNTT  Ủy viên 

15. Bà Huỳnh Thị Mỹ Linh – Nhân viên Văn thư   Ủy viên 

 
 

 


